

# Årsredovisning

---

## Insicon AB

556800-7040

Styrelsen och verkställande direktören för Insicon AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Insicon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma <sup>3/6-2025</sup> 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2025-06-11  
  
Måns Hulterstöm, Verkställande direktör

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2025061309220

## VERKSAMHETEN

### Verksamhet

Insicon är ett IT-produktbolag som utvecklar och säljer affärssystemet Insicon i2i till den europeiska försäkringsmarknaden. Insicon i2i är ett komplett affärssystem som täcker samtliga centrala produkter och processer för skadeförsäkringsbolag, mäklare, agenter och skadereglerare. Systemet är byggt på modern Microsoft teknologi med fokus på att säkerställa användarvänlighet, bred funktionalitet och stor flexibilitet i standardlösningen.

Insicon har majoriteten av sina kunder i Sverige och börjar ta steg ut i Europa genom nya positioner i Norge och Belgien. Huvuddelen av Insicons medarbetare är anställda i Insicon ABs helägda dotterbolag i Belgrad, Serbien, där bolagets produktutveckling, kundsupport och konsultverksamhet är lokaliserad. I Stockholm är bolagets organisation begränsad till styrelse, central bolagsledning, försäljning, KAM och IT-specialist. Insicon genomför försäljning och erbjuder relaterade konsulttjänster både i egen regi och tillsammans med partners.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser

- Insicons verksamhet har haft en stabil utveckling under 2024 med nettointäkter på 41,3 Mkr (44,3 Mkr) och ett resultat efter finansiella poster på 10,9 Mkr (27,0 Mkr). Resultatet inkluderar en större affär av engångskaraktär men den underliggande lönsamheten är fortsatt positiv. Till trots av en något lägre nettoomsättning i 2024 än 2023 har Insicon valt att bibehålla sin kostnadsmassa för att investera i produkten och interna processer. Rörelsekostnaderna ökade från 2023 till 2024 med 7,2%.
- Ny norsk kund av betydande storlek har under 2024 flyttat hela sin försäkringsaffär till vår molnbaserade lösning.
- Vår produkt i2i är nu i drift på Microsoft Azure Cloud Services med 8-10 uppdateringar på årsbasis. För standardversionen genomförs nu, med goda resultat, +300 automatiska tester på daglig basis, dagliga prestanda och stress test i utvecklingsmiljön och årliga penetrationstester av produkten och installationsmiljön.
- Insicons har under året förnyat ISO 27001 Security Management och ISO 22301 Business Continuity Management certifieringarna samt erhållit ISO 9001 Quality Management certifiering.
- Stark utveckling av försäljningspipeline.

### Framtida utveckling

Under 2025 kommer en rad investeringar att ske och fokus kommer att ligga på att skapa fortsatt tillväxt. Planerade prioriteringar inkluderar:

- Öka marknadsaktiviteten och synligheten av Insicon.
- Erbjudande där Insicon står för den initiala investeringskostnaden i mindre standardiserade installationsprojekt av enstaka försäkringsprodukter.
- Fortsätta investera i Insicons medarbetare och ledarskapsutveckling.
- Vidareutveckling av programvaran för att följa den tekniska utvecklingen och addera centrala systemintegrationer på nya marknader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	41 285	44 281	30 517	27 628
Resultat efter finansiella poster	10 869	27 011	1 507	4 594
Balansomslutning	21 300	45 541	11 690	9 586
Soliditet %	71	62	62	64

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 722 116	16 602 599	22 424 715
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning		-22 000 000		-22 000 000
Balanseras i ny räkning		16 602 599	-16 602 599	0
Årets resultat			6 843 220	6 843 220
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>324 715</b>	<b>6 843 220</b>	<b>7 267 935</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	324 715
Årets resultat	6 843 220
<i>Summa</i>	7 167 935

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	7 167 935
<i>Summa</i>	7 167 935

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

2025061309222

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	41 285 460	44 281 251
Övriga rörelseintäkter	14 050 615	23 552 682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>55 336 075</b>	<b>67 833 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-34 124 853	-29 390 905
Övriga externa kostnader	-2 968 574	-5 260 703
Personalkostnader	-6 778 109	-6 271 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-43 871 536</b>	<b>-40 922 703</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 464 539</b>	<b>26 911 230</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	530 928	105 274
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 120 660	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 694	-5 411
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-595 426</b>	<b>99 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 869 113</b>	<b>27 011 093</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfond	-2 488 000	-5 502 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-2 488 000</b>	<b>-5 502 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8 381 113</b>	<b>21 509 093</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 537 893	-4 906 494
<b>Årets resultat</b>	<b>6 843 220</b>	<b>16 602 599</b>

# BALANSRÄKNING

1

2025061309223

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	445 606	445 606
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		445 606	445 606
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>445 606</b>	<b>445 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 532 578	5 457 891
Övriga fordringar		29	518 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 957	172 245
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 784 564	6 148 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 069 437	38 947 005
<i>Summa kassa och bank</i>		16 069 437	38 947 005
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 854 001</b>	<b>45 095 376</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 299 607</b>	<b>45 540 982</b>

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	324 715	5 722 116
Årets resultat	6 843 220	16 602 599
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 167 935</i>	<i>22 324 715</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 267 935</b>	<b>22 424 715</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	9 817 000	7 329 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>9 817 000</b>	<b>7 329 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	194 263	153 297
Aktuella skatteskulder	868 258	4 378 961
Övriga skulder	1 440 338	7 683 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 711 813	3 571 389
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 214 672</b>	<b>15 787 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 299 607</b>	<b>45 540 982</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

För egentillverkade immateriella tillgångar tillämpas kostnadsföringsmodellen.

##### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta: Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

##### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Tjänsteuppdrag**

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs enligt regeln om successiv vinstavräkning. Det ekonomiska utfallet från uppdrag till fast pris beräknas genom att uppdragsinkomsten och de uppdragsutgifter som är hänförliga till uppdraget redovisas som intäkt respektive kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

##### **Inkomstskatt**

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller

andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	4	4

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	445 606	445 606
	Utgående anskaffningsvärden	445 606	445 606
	<b>Redovisat värde</b>	<b>445 606</b>	<b>445 606</b>

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Insicon DOO	20596791	Belgrad

Antal andelar	100	100
Redovisat värde	445 606	445 606

Not 4	Koncernförhållanden
-------	---------------------

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

92% (90%) av inköpen avser köp inom koncernen.

0% (0%) av försäljningen avser försäljning inom koncernen.

2025061309227

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Måns Hultström  
Verkställande direktör

Henrik Laestadius  
Styrelseordförande

Thomas Jonsson  
Styrelseledamot

Mikael Niva  
Styrelseledamot

Fredrik Bruno  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Parameter Revision AB

Martin Rana  
Auktoriserad revisor

2025061309228



## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

20.05.2025 11:26

**SENT BY OWNER:**

Martin Rana · 19.05.2025 15:26

**DOCUMENT ID:**

HyIT\_-nOWgl

**ENVELOPE ID:**

rya\_-3dZxl-HyIT\_-nOWgl

# Document history

**DOCUMENT NAME:**

Insicon AB, Årsredovisning 2024.pdf

9 pages

**SHA-512:**

e8774c2589132bfc1a2f1b5ce5b911e97782848ca78060  
a9a283a3f2b317dd250262d3c11510ebc5f556b89e8900  
6b8deca6cffc9616566f31fa869310a708f1

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. FREDRIK BRUNO fredrikbruno@[REDACTED]	✍️ Signed Authenticated	19.05.2025 15:32 19.05.2025 15:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: [REDACTED]) IP: [REDACTED]
2. Måns Hulterström mans.hulterstrom@[REDACTED]	✍️ Signed Authenticated	19.05.2025 15:33 19.05.2025 15:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: [REDACTED]) IP: [REDACTED]
3. Johan Mikael Niva michael.niva@[REDACTED]	✍️ Signed Authenticated	19.05.2025 15:40 19.05.2025 15:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: [REDACTED]) IP: [REDACTED]
4. HENRIK LAESTADIUS henrik.laestadius@[REDACTED]	✍️ Signed Authenticated	19.05.2025 15:57 19.05.2025 15:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: [REDACTED]) IP: [REDACTED]
5. Sven Håkan Thomas Jons son thomas.jonsson@[REDACTED]	✍️ Signed Authenticated	19.05.2025 16:39 19.05.2025 16:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: [REDACTED]) IP: [REDACTED]
6. Martin Jonas Rana martin.rana@[REDACTED]	✍️ Signed Authenticated	20.05.2025 11:26 20.05.2025 11:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: [REDACTED]) IP: [REDACTED]

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

2025061309229
